
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

23.07.2020 № 623 

г. Качканар 

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Качканарского городского округа от 14.10.2014 № 1203 

«Об организации мониторинга качества предоставления 
муниципальных услуг органами местного самоуправления и 

муниципальными учреждениями Качканарского городского округа» 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 29.03.2018 № 165-ПП «О внесении изменений в постановление 
Правительства Свердловской области от 29.01.2013 № 100-ПП 
«Об организации проведения мониторинга качества предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Свердловской области», 
Администрация Качканарского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 14.10.2014 № 1203 «Об организации 
мониторинга качества предоставления муниципальных услуг органами местного 
самоуправления и муниципальными учреждениями Качканарского городского 
округа». 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
общего пользования «Интернет». 

А.А. Ярославцев 

Типогрнфня ООО *С*нф», I, Котюшар, ул.Св»ршгова. Та 
Т<л 8-900-21-6-18-91. ИНН 6615000246. Зпки2!7о1 1103,2020.1, 1000 акэ, 


